Huius Lampridius Cervarius pecta laureatus. Duo libri medicis reliquit, alterum ligata, alterum foliata oratione, atrumque latine scripsit. Extant in Biblioth. Vaticana. Floreat ubi initium scolici decimi texti; exstant ejus epigrammatum procul an. 1499. ad librum Georgii Bencini de natura coelium spirituum, & operatione in Colesio. Octavii Sonomae.

Ludovicus de Cervi Tuberonensis, alias Lampidius, Abbas Melitensis, Commentarius Iudeorum temperum & librum de Origine, & ceteris genibus Terciarum latine scripsit, ac typis mandavit, tam Concordiariorum de origine & incremento urbis Ragusina, Ragusii tandem editum anno 1790.

Andreas Ciobranovichius civis Ragusinus iuniorne indecimo teste, Poema Ulyricum, cuius titulus Jeghjapka, id est Ziegaw, edidit in lucem, quod nrum ac lapsum reculsum est.

F. Angelus Martinus Ord. Præd., de quo in Catalogo Script. Domini, etiam res cedunt, ac sagalati pietate insignis, scripti multobus grammaticaliter infraerasdus paventibus utilissimum; multa carmina in variis argumentis compositis officiis. S. Hieronymi Ulyrici uicemate donavit; plures epistolæ spirituales eleganti stilo scriptæ, & plaquea alia. Obiit, ut risu, paucum ac. circa 1520. Ad annum 1530, refutat ab Echardio, qui foliatu Matthei, & Cormanno incusat.

Jacobus Bona Patria in locum eius in Poema latinum de Vita, & gemitis Christi in libro decadim divisum an. circ. 1526, magni habuimus a Clem. VII. qui nullus, illud in lugnam Syriacam & Armeniam converti.

F. Augustinus de Nair Ord. Præd. Episcopus Mercianus & Tribun. Obiit an. 1527. Hac est scripta, ex Echardio Tom. 2.

Prima pars summa Theologie S. Thome de Aquino. Vetus an. 1509.

Apologia adversus Synodum Pisavam II.

Tractatus de autoritate sancti Petri apostoli.

Marinus Della Floribat anno 1550. ejus exstat typis edita Coæcilia veribus Ulyrici con-

posita, est nomen *Tirone*, itemque varia portata Illyrica.

Maurus Veterus Abbas Melitensis praecepit *Vita* poetam *Vitam patriarche Abrahami* veribus Illyricis descriptam. Anno 1550. praecipit *Congregationem Benedictinam Melitensem*.

F. Cherubimus Sorgo Ord. Pradic. ab Echar-
do praeceptissimo, de quo laudatus Catalogus huc
Nobili genere, sed mortuus nobilior, & per plus
eius amus ferventis spiritu declaravit ad popu-
lam; & ut potius eiusdem traditionis sue ac pie-
tatis copiam faceret, scriptis ubi & eloquenti
sylo sermones latios & sophagelina usque ad ter-
tianum fictum post Pacheta, alioquin plures. Obis-
anno 1540.

F. Bernardinus Ghetsaldus Ord. Prad. nobilis-
bus oris parentibus Ragusa, ut et in extendit
Catalogo, scriptis billostanis ritorum illustrum
Congreg. Domonie. *Ragusa*, quam utramque sique
ad nostra tempora perdixit. Obis, nov. ut
Asterius putat an. 1513. & Echardus an. 1510.
sed 1548.